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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 31 Men, 100m Breaststroke Open
14.7.2019 - 11:58 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:03.50 ŠTEHARNIK Dejan Maribor 10.12.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:04.39 KNEZ Lovro Kranj 20.4.2018
Rek. SLO dečki (13-14) 1:06.36 KNEZ Lovro Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:13.59 KNEZ Lovro Maribor 14.12.2014

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. SCHERER Roman 95 Region RZW SUI 1:05.79 653
50m: 29.52 29.52 100m: 1:05.79 36.27

2. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:06.15 643
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.15 35.39

3. SZOELLOSI Martin 98 Dunaferr SE HUN 1:06.98 619
50m: 30.12 30.12 100m: 1:06.98 36.86

4. MOZE Matija 00 PK Fuzinar Ravne SLO 1:07.21 613
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.21 35.67

5. ABDULLAHU Thesar 98 Region RZW SUI 1:08.54 578
50m: 32.22 32.22 100m: 1:08.54 36.32

6. COZMUTA Cezar 01 Lps Baia Mare ROU 1:08.80 571
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.80 36.14

7. ROPAN Stefan 01 Lps Baia Mare ROU 1:09.58 552
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.58 37.53

8. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:09.92 544
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.92 36.92

9. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.40 533
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.40 37.39

10. DABIJA Cristinel 00 Lps Baia Mare ROU 1:10.86 523
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.86 38.22

11. FIEDLER Artur 98 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:11.05 519
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.05 38.32

12. HYZOTI Hygert 04 Phoenix ITA 1:11.32 513
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.32 38.14

13. CIROVIC Filip 04 PK Ribnica SLO 1:11.72 504
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.72 38.14

14. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.79 503
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.79 37.38

15. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.99 498
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.99 38.28
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 31, Men, 100m Breaststroke, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. MAURI Davide 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:12.50 488
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.50 38.80

17. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:13.07 477
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.07 39.18

18. BENCIC Jasa 02 PK Biser Piran SLO 1:13.36 471
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.36 38.67

19. ROLANDI Marcello 05 Phoenix ITA 1:14.05 458
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.05 39.91

20. COZMUTA Tudor 03 Lps Baia Mare ROU 1:14.68 446
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.68 39.99

21. PREDALIC Luka 04 PK Ljubljana SLO 1:15.11 439
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.11 39.93

22. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 1:15.30 436
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.30 39.71

23. BARBUL ZETEA Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:16.59 414
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.59 40.57

24. FRITTHUM Benjamin 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:17.49 400
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.49 41.94

25. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 1:18.99 377
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.99 42.47

26. LOVSIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 1:20.01 363
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.01 41.98

27. VORONA Pavel 06 Moldova Swimming Federation MDA 1:20.36 358
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.36 42.48

28. POZENEL Nik 02 SD Delfin Ljubljana SLO 1:20.60 355
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.60 43.55

29. PAJNTAR Rozle 04 PK Triglav Kranj SLO 1:20.74 353
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.74 42.69

30. BRUNAR Leander 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:21.08 349
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.08 43.77

31. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 1:21.21 347
50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.21 43.96

32. OPRESNIK Anze 03 PK Velenje SLO 1:22.65 329
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.65 43.45

33. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:24.37 309
50m: 41.24 41.24 100m: 1:24.37 43.13
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 31, Men, 100m Breaststroke, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

34. PAVESIC Maj 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:24.63 307
50m: 40.05 40.05 100m: 1:24.63 44.58

35. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:25.27 300
50m: 39.11 39.11 100m: 1:25.27 46.16

36. TRENKLE Noah 06 Usa USA 1:32.65 234
50m: 44.41 44.41 100m: 1:32.65 48.24

37. MRKONJIC Jan 05 PK Velenje SLO 1:33.58 227
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.58 49.94

DSQ BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA
SW 7.4 -

DSQ UROSEVIC Ognjen 07 PK Radovljica SLO
SW 7.5 -

DNS ALLIKVEE Martin 95 Estonian Swimming Federation EST
DNS KOROS Anze 03 PK Fuzinar Ravne SLO

B moški / B men

1. KNEZ Lovro 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:06.15 643
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.15 35.39

2. COZMUTA Cezar 01 Lps Baia Mare ROU 1:08.80 571
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.80 36.14

3. ROPAN Stefan 01 Lps Baia Mare ROU 1:09.58 552
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.58 37.53

4. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:09.92 544
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.92 36.92

5. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.40 533
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.40 37.39

6. MAURI Davide 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:12.50 488
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.50 38.80

7. BENCIC Jasa 02 PK Biser Piran SLO 1:13.36 471
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.36 38.67

8. FRITTHUM Benjamin 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:17.49 400
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.49 41.94

9. POZENEL Nik 02 SD Delfin Ljubljana SLO 1:20.60 355
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.60 43.55

10. KRUMPAK Enei 02 PK Biser Piran SLO 1:25.27 300
50m: 39.11 39.11 100m: 1:25.27 46.16
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 31, Men, 100m Breaststroke, Prelim

C moški / C men

1. HYZOTI Hygert 04 Phoenix ITA 1:11.32 513
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.32 38.14

2. CIROVIC Filip 04 PK Ribnica SLO 1:11.72 504
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.72 38.14

3. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.79 503
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.79 37.38

4. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.99 498
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.99 38.28

5. MAGER Klemen 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:13.07 477
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.07 39.18

6. COZMUTA Tudor 03 Lps Baia Mare ROU 1:14.68 446
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.68 39.99

7. PREDALIC Luka 04 PK Ljubljana SLO 1:15.11 439
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.11 39.93

8. GLADEK Nik 03 PK Triglav Kranj SLO 1:15.30 436
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.30 39.71

9. BARBUL ZETEA Luca 04 Lps Baia Mare ROU 1:16.59 414
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.59 40.57

10. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 1:18.99 377
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.99 42.47

11. LOVSIN Jaka 03 PK Ribnica SLO 1:20.01 363
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.01 41.98

12. PAJNTAR Rozle 04 PK Triglav Kranj SLO 1:20.74 353
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.74 42.69

13. BRUNAR Leander 03 SchwimmClub im Theresianum AUT 1:21.08 349
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.08 43.77

14. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 1:21.21 347
50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.21 43.96

15. OPRESNIK Anze 03 PK Velenje SLO 1:22.65 329
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.65 43.45

16. SNOJ Jaka 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:24.37 309
50m: 41.24 41.24 100m: 1:24.37 43.13

DSQ BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA
SW 7.4 -

DNS KOROS Anze 03 PK Fuzinar Ravne SLO
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